
受益權單位申購／買回／轉申購申請書
即日起基金申購前須填寫投資適性評估調查表，且申購基金須符合個人風險承受力

基金

優惠活動代碼 銷售機構名稱 銷售機構代號 銷售員代號 銷售員姓名 銷售機構章

(請確認投資適性度)

買回並
轉申購

全部

全部轉申購：全部轉申購 基金

(內含手續費 元)% 或 新臺幣

部份買回轉申購：1.新臺幣 元轉申購

若有餘款匯入以下約定帳戶 銀行 分行 帳號

基金

(內含手續費 元)% 或 新臺幣

2.新臺幣 元轉申購 基金

(內含手續費 元)% 或 新臺幣

部份 單位數

1 . 受益人得請求買回受益憑證之全部或一部分，最低部分買回單位數須符合公開說明書之規定。
2 . 外幣計價受益權單位僅得轉申購至同一計價級別之基金。

買回

全部 部份 單位數

銀行 分行 帳號 金額 元

銀行 分行 帳號 金額 元

受益人得請求滿回受益憑證之全部或一部分，但外幣計價受益憑證所表彰之受益權單位不及各基金公開說明書所載之最低買回
單位數者，不得請求部分買回。

限「基金開戶暨交易同意書」約定之買回外幣指定匯款帳戶；若非原約定買回外幣指定匯款帳號，須於交易截止時間內交付本
申請書正本。

申購

申購價金(1)

買回匯款外幣
指定帳戶

付款
方式

元 元 元

手續費(2) 申購總價金(3)=(1)+(2)

匯款時，請註明「全額到付」，申購金額與實際入帳金額
不符時，以實際入款金額為申購總價金（需符合公開說明
書之最低申請金額），並以實際入帳日為申購日

匯款 自：

銀行 分行

銀行 分行匯出

註：外幣配息之申購，其收益分配金額之給付，以匯入受益人開戶時指定之買回匯款外幣帳戶為之。如受益人尚未指定買回匯款外幣帳戶者，請加填下列
買回匯款外幣指定帳戶（限受益人本人帳戶）資料。（日後如需變更指定帳戶，請填寫「基本資料變更申請書」向本公司提出申請。）

聲明事項：

1. 申購基金前，請先確認您投資適性評估
結果是否符合您的風險承受力。

2. 初次申購者請先填寫「基金開戶暨交易
同意書」並檢附相關證明文件。

3. 採傳真交易之申請人或代收機構窗口於
傳真本申請書至本公司後，請即刻來電
至本公司確認文件及文件內容，否則除
本公司已承認執行者外，不得對本公司
主張本傳真申購書之效力。

4. 採臨櫃辦理交易時，本人親辦須出示身
分證正本；委託辦理時，須出具委託書
正本及出示受託人及委託人之身分證正
本，方可辦理交易。另，本公司不接受
現金臨櫃申購，除主管機關核可外，請
以受益人本人匯款，不符者，本公司得
拒絕該筆申購並退還該款項，退還所產
生之費用由客戶自行負擔。

5. 為維護受益人權益，若基金投資海外地
區涉有相關稅務事宜者，受益人同意由
經理公司代為處理，內容詳見基金公開
說明書。

6. 本公司不接受受監護宣告者之開戶與交
易，如為受輔助宣告者，則應先取得補
助人之同意。

7. 申購買回時，如持有實體受益憑證應先
繳回本公司，始得辦理買回。如欲指定
買回某次之申購，請於左方詳細註明，
最低部份買回單位數須符合公開說明書
之規定。

8. 申請全部買回時，會不含當日之申購單
位數（含定期定額之申購）。定期定額
交易申請全部買回後如需停止定期定額
契約扣款，請另填「定期定額異動申請
書」。

9. 選擇買回款項支付方式所需之郵匯費，
受益人同意由保管機構自買回價金中逕
予扣除。

10. 本公司不歡迎受益人對基金進行短線交
易，並保留拒絕接受任何意欲進行短線
交易客戶申購的權利，若屬短線交易情
況者將收取買回費用，該費用併入基金
資產，相關各基金短線交易之規定，請
參考各基金最新公開說明書。

11. 轉申購者授權本基金保管機構代為給付
轉申購價金。

12. 申購元大配息系列基金，如每期應給付
之配息金額未達各基金公開說明書訂定
之金額門檻時，將直接轉申購原基金配
息型單位數，並以配息發放日為再申購
日。

聯絡人：

身分證字號/
公司統一編號

受益人中文名稱：

受益人英文名稱：

聯絡電話：

(首次申購請出示護照影本)

銷售人員簽章： 元大投信核印：

1.前已收受投信公司或銷售機構交付簡式公開說明書、公開說明書、證券投資信託基金風

　險預告書或期貨信託基金風險預告書。

2.本人瞭解　公開說明書之契約重要內容及揭露風險，並同意自負其責。

3.知悉申購時之投資適性評估結果及已審閱前述風險預告書、基金配息來源風險預告。

4.未成年人及受輔助或受監護宣告人須加蓋法定代理人雙方印鑑。

本人已充分評估並詳閱本次申購此基金各級別近五年度之費用率及報酬率資訊，且確認

本次申購之基金級別符合本人投資需求，並同意投信公司留存此評估結果。

申購基金如有不同級別者，請確認即勾選如下：

受益人簽章即已確認：

受益人原留印鑑
證券投資信託基金風險預告書：

本風險預告書係依中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會「證券投資信託基金募集發行銷售及申購或買回作業程序」第十七條規定訂定

之。基金之交易特性與存款、股票及其他投資工具不同，申請人( 即受益人 )於開戶及決定交易前，應審慎評估本身之財務狀況與風險承受

能力是否適合此種交易，並充分瞭解下列事項：一、基金買賣係以自己之判斷為之，　台端應瞭解並承擔交易可能產生之損益，且最大可能
損失達原始投資金額。二、基金經金管會核准，惟不表示絕無風險，本公司以往之經理績效不保證基金之最低投資收益，本公司除盡善良管

理人之注意義務外，不負責基金之盈虧，亦不保證最低之收益，　台端申購前應詳閱基金公開說明書。三、基金交易應考量之風險因素如下
：（一）投資標的及投資地區可能產生之風險：市場（政治、經濟、社會變動、匯率、利率、股價、指數或其他標的資產之價格波動）風險
、流動性風險、信用風險、產業景氣循環變動、證券相關商品交易、法令、貨幣等風險。（二）因前述風險、受益人大量買回或基金暫停計
算買回價格等因素，或有延遲給付買回價金之可能。四、基金交易係以長期投資為目的，不宜期待於短期內獲取高收益。任何基金單位之價

格及其收益均可能漲或跌，故不一定能取回全部之投資金額。五、基金不受存款保險、保險安定基金或其他相關保障機制。六、如因基金交
易所生紛爭，　台端可向中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會或財團法人金融消費評議中心提出申訴。本風險預告書之預告事項僅列

舉大端，對於所有基金投資之風險及影響市場行情之因素無法一一詳述，　台端於投資前除須對本風險預告書詳加研讀外，尚應審慎詳讀各

基金公開說明書，對其他可能之影響因素亦有所警覺，並確實作好財務規劃與風險評估，以免因貿然投資而遭到難以承受之損失。若您對上

述有任何疑問或欲索取本公司基金公開說明書，歡迎致電本公司客服專線（02）8770-7703／0800-009-968。

基金配息來源風險預告：

受益人申購基金之受益權單位如為配息型，受益人應了解部分基金配息前可能未先扣除應負擔之相關費用。基金的配息可能由基金的收益或

本金或收益平準金中支付，任何涉及由本金或收益平準金支出的部分，可能導致原始投資金額減損。

委外條款：

受益人瞭解並同意元大證券投資信託股份有限公司(以下簡稱投信公司)及其關係人或與投信公司有利害關係之公司得依個人資料保護法及相

關法令之規定，於其營業項目、法令許可及為受益人提供服務之目的範圍內，對受益人之資料得為蒐集、處理或國際傳遞及相互交付利用受

益人之個人資料，並同意投信公司得基於風險控管、稽核、客戶服務、管理、資訊提供、或為受益人之利益或依法令規定、或因主管機關、

法院之要求將之提供予受投信公司委託處理業務或基金相關事務或依約合作之人。

上午 下午申請日期： 銷售機構受理時間：年 申請書標號：月 日 時 分 202204版

受益權單位類型 幣別

A類型 ( 不配息 ) 人民幣 美元 澳幣B類型 ( 配息 )

客服專線 0800-009-968 傳真 (02)2719-5626

106台北市大安區敦化南路二段67號地下一層



元大全球地產建設入息基金－配息型(基金之配息來源可能為本金)
元大全球地產建設入息基金－不配息型
元大全球公用能源效率基金-配息型(基金之配息來源可能為本金)
元大全球公用能源效率基金-不配息型
元大新中國基金-新台幣
元大新中國基金-美元
元大新中國基金-人民幣
元大全球ETF穩健組合基金-新台幣A類型
元大全球ETF穩健組合基金-新台幣R類型
元大全球不動產證券化基金(B)-配息型(基金之配息來源可能為本金)
元大全球不動產證券化基金(A)-不配息型
元大全球不動產證券化基金-美元
元大全球不動產證券化基金-人民幣
元大大中華價值指數基金-新台幣
元大大中華價值指數基金-美元
元大大中華價值指數基金-人民幣
元大中國平衡基金-新台幣(本基金有相當比重得投資於非投資等級之高風險債券)
元大中國平衡基金-人民幣(本基金有相當比重得投資於非投資等級之高風險債券)
元大人民幣貨幣市場基金-新台幣
元大人民幣貨幣市場基金-人民幣
元大大中華TMT基金-新台幣
元大大中華TMT基金-人民幣
元大全球股票入息基金-新台幣不配息
元大全球股票入息基金-新台幣配息(基金之配息來源可能為本金)

元大全球股票入息基金-美元配息(基金之配息來源可能為本金)
元大新興印尼機會債券基金－新台幣不配息(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券)
元大新興印尼機會債券基金－新台幣配息(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且基金之配息來源可能為本金)

元大新興印尼機會債券基金－美金(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且基金之配息來源可能為本金)

元大新興印尼機會債券基金－人民幣(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且基金之配息來源可能為本金)

元大美元貨幣市場基金-新台幣
元大美元貨幣市場基金-美元
元大新東協平衡基金－新台幣(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券)
元大新東協平衡基金－美元(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券)

元大亞太優質高股息100指數基金-新台幣(A)不配息 (基金之收益分配由經理公司得依收益之情
況自行決定當季配息型受益權單位配息與否及分配之金額，故每季分配之金額並非一定相同)

元大亞太優質高股息100指數基金-新台幣(B)配息 (基金之收益分配由經理公司得依收益之情況
自行決定當季配息型受益權單位配息與否及分配之金額，故每季分配之金額並非一定相同)

元大亞太優質高股息100指數基金-新台幣(I) (基金之收益分配由經理公司得依收益之情況
自行決定當季配息型受益權單位配息與否及分配之金額，故每季分配之金額並非一定相同)

元大亞太優質高股息100指數基金-美元(B)配息 (基金之收益分配由經理公司得依收益之情況
自行決定當季配息型受益權單位配息與否及分配之金額，故每季分配之金額並非一定相同)

元大亞太優質高股息100指數基金-澳幣(B)配息 (基金之收益分配由經理公司得依收益之情況
自行決定當季配息型受益權單位配息與否及分配之金額，故每季分配之金額並非一定相同)

元大實質多重資產基金-新台幣(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券)

元大實質多重資產基金-美元(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券)
元大實質多重資產基金-人民幣(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券)

元大台灣卓越50ETF連結基金-新台幣(A)不配息
元大台灣卓越50ETF連結基金-新台幣(B)配息

元大台灣高股息ETF連結基金-新台幣(A)不配息

元大台灣高股息ETF連結基金-新台幣(B)配息

元大富櫃50ETF連結基金-新台幣(A)不配息

元大富櫃50ETF連結基金-新台幣(B)配息
元大台灣高股息優質龍頭基金-新台幣(A)不配息
元大台灣高股息優質龍頭基金-新台幣(B)配息(本基金之配息來源可能為收益平準金)

元大台灣高股息優質龍頭基金-I類型累積級別
元大台灣高股息優質龍頭基金-I類型配息級別(本基金之配息來源可能為收益平準金)

48885346B

48885346A

48952816B

48952816A

25520400A

25520400B

25520400C

99967974A

99967974B

21718388B

21718388A

21718388C

21718388D

25591306A

25591306B

25591306C

31830473A

31830473B

38546966A

38546966B

38639090A

38639090B

42307684A

42307684B

42307684C

42321314A

42321314B

42321314C

42321314D

42381754A

42381754B

42403764A

42403764B

42525387A

42525387B

42525387C

42525387D

42525387E

72935887A

72935887B

72935887C

75970963A

75970963B

75970921A

75970921B

75971153A

75971153B

76959044A

76959044B

76959044C

76959044D

2.66

2.66

2.32

2.32

2.47

2.47

2.47

1.4

NA

2.36

2.36

2.36

2.36

1.39

1.39

1.39

1.93

1.93

0.41

0.41

2.38

2.38

2.39

2.39

2.39

1.26

1.26

1.26

1.26

0.41

0.41

2.53

2.53

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

2.74

2.74

2.27

2.27

2.88

2.88

2.88

1.32

NA

2.41

2.41

2.41

2.41

1.40

1.40

1.40

1.94

1.94

0.42

0.42

2.76

2.76

2.51

2.51

2.51

1.26

1.26

1.26

1.26

0.41

0.41

2.42

2.42

1.66

1.66

1.66

1.66

1.66

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

2.50

2.50

2.36

2.36

2.59

2.59

2.59

1.3

NA

2.58

2.58

2.58

2.58

1.44

1.44

1.44

1.95

1.95

0.42

0.42

3

3

3.6

3.6

3.6

1.26

1.26

1.26

1.26

0.42

0.42

2.22

2.22

1.68

1.68

1.68

1.68

1.68

2.26

2.26

2.26

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

1.07

1.11

9.72

9.61

35.33

46.29

36.67

2.37

NA

9.65

9.7

18.72

10.81

17.27

26.83

18.4

12.29

13.59

2.3134

3.4619

31.61

32.94

8.48

8.44

17.31

1.9746

1.9718

10.2773

2.9985

-6.5688

1.1199

2.74

11.11

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

-7.62

-7.65

-8.58

-8.43

-38.45

-40.18

-36.78

-5.65

NA

-4.81

-4.84

-7.53

-2.4

-10.26

-12.84

-7.88

-18.4

-16.26

0.665

3.3908

-29.49

-27.68

-12.99

-12.99

-15.55

-8.2432

-8.2323

-10.8779

-5.8868

4.8633

1.8898

-10.56

-13.08

-9.79

-9.77

-9.79

-12.39

-2.77

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

21.84

21.84

7.54

7.48

37.13

39.93

41.56

8.44

NA

12.27

12.36

14.7

15.97

9.93

12.23

13.48

8.64

12.09

-0.6701

2.6469

19.58

23.56

10.17

10.12

12.47

12.2759

12.2799

14.6176

15.9561

-0.1619

2.2735

3.78

5.86

9.43

9.44

9.43

11.57

12.29

3.04

5.14

6.43

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

2.44

2.44

2.24

2.24

2.25

2.25

2.25

1.26

NA

2.61

2.61

2.61

2.61

1.42

1.42

1.42

2.50

2.50

0.43

0.43

2.75

2.75

2.32

2.32

2.32

1.27

1.27

1.27

1.27

0.39

0.39

2.61

2.61

1.86

1.86

1.86

1.86

1.86

2.15

2.15

2.15

0.22

0.22

0.19

0.19

0.32

0.32

NA

NA

NA

NA

2.26

2.26

2.25

2.25

2.42

2.42

2.42

1.22

NA

2.37

2.37

2.37

2.37

1.51

1.51

1.51

2.11

2.11

0.43

0.43

2.76

2.76

2.56

2.56

2.56

1.27

1.27

1.27

1.27

0.24

0.24

2.35

2.35

1.88

1.88

1.88

1.88

1.88

2.13

2.13

2.13

0.14

0.14

0.13

0.13

0.3

0.3

1.43

1.43

1.43

1.43

-1.92

-1.94

3.97

4

29.05

36.37

27.31

2.46

NA

-4.12

-4.17

1.23

-5.3

-0.99

4.56

-2.35

38.56

36.6

3.1781

1.8525

34.11

32.47

-0.49

-0.45

5.09

-1.4687

-1.456

4.0717

-2.7585

-4.5767

0.8359

-7.73

-2.62

-7.82

-7.85

-7.82

-2.56

-11.3

-1.13

4.44

-2.55

31.48

31.53

9.64

9.62

27.09

27.07

NA

NA

NA

NA

12.07

12.11

1.52

1.43

-7.27

-4.54

-6.43

7.2

NA

11.79

11.78

15.08

12.98

-5.34

-2.54

-4.44

-3.12

-2.15

0.977

1.8802

-1.08

-0.19

3.65

3.56

6.69

-2.7748

-2.7649

0.0946

-1.9101

-2.7978

0.1894

6.11

9.31

2.39

2.43

NA

5.4

11.73

14.22

17.57

15.34

21.95

22

19.52

19.55

38.01

38.03

25.81

25.64

0

NA

基金名稱
費用率(%) 報酬率(%)

基金統編
2017年 2018年 2019年 2020年 2021年 2017年 2018年 2019年 2020年 2021年

台端所申購之基金有不同級別，台端應於申購前充分瞭解該檔基金各級別之不同，如為不同計價幣別、配息或不配息、手續費為前收或後收等，以投資合適之級別。不同
級別之費用率與報酬率或有差異，請詳閱本公司之該檔基金各級別近五年度之費用率與報酬率資訊。

基金各級別近五年度之費用率及報酬率



本公司各基金申購/買回收件時間規定如下：

注意事項：

非貨幣市場型基金

請於規定時間前完成繳款，並於收件截止時間前將本申請書傳真回元大投信，並來電確認。（收件截止時點以本公司最新公告為準）◎
◎
◎

匯款單上之「匯款人」請填寫「受益人姓名」，於申購當日PM3：30前完成匯款。
傳真委扣之申購申請，請依網路交易申購截止時間前完成傳真並來電確認。

實體交易

申　購

買　回

轉申購

當日PM　4：30

當日PM　4：30

當日PM　4：30

當日AM 11：00

當日PM　4：30

當日PM　4：30

委託當日PM　4：00

委託當日PM　4：00

委託當日PM　4：00

當日AM 11：00

當日PM  4：00

當日PM  4：00

委託當日AM 11：00

委託當日PM  4：00

委託當日PM  4：00

委託當日AM 11：00

委託當日PM　4：00

委託當日PM　4：00

網路交易 實體交易 網路交易 實體交易 網路交易

貨幣市場型基金（美元貨幣市場型基金除外） 美元貨幣市場型基金

  1.

  

  2.

  3.
  4.
  5.

  6.
  7.

  8.
  9.

10.

申請人（受益人）已領有實體受益憑證或相關單據者，應先將實體受益憑證送達本公司始能辦理買回，一經買回之單位數，其流通在外之相關單據自動失效。申
請人(受益人)未指定買回者，本公司將依照下列沖銷順序原則，依序進行可交易買回單位數：①單筆申購或書面傳統型定期定額(同日期的交易先贖回書面傳統型
定期定額，再贖回單筆申購)、②電子交易-定期定額計劃、③電子交易-薪資理財計劃、④電子交易-技術指標之KD值、⑤電子交易-技術指標之乖離率，以上各
沖銷順序項目中，皆以「先進先出」法進行買回。智能循環計畫僅提供於該計畫中以電子交易方式申請買回，並以「先進先出」法買回單位數，不適用於上述沖
銷順序原則。上述原計劃已刪除或因基金合併而終止者，其單位數皆適用買回單筆申購或書面傳統型定期定額之沖銷順序。

本公司系列基金經金融監督管理委員會核准，惟不代表該基金絕無風險。本公司以往之經理績效不保證該基金最低投資收益；本公司除盡善良管理人之注意義務
外，不負責該基金之盈虧，亦不保證最低之收益，申請人申購前應詳閱該基金公開說明書。

本公司採無實體發行之基金，不印製實體受益憑證，並委由集保公司以帳簿劃撥方式交付受益憑證，且受益人不得申請領回該受益憑證。

本文件恕不接受感光紙辦理申請。若有任何修改，務必於修改處加蓋受益人留存印鑑，以證明受益人本人所為。

本公司已由臺灣證券交易所股份有限公司（「證交所」）取得使用【臺灣證券交易所發行量加權股價指數】之授權；元大台灣加權股價指數基金非由證交所贊
助、認可、銷售或推廣；且證交所不就使用【臺灣證券交易所發行量加權股價指數】及／或該指數於任何特定日期、時間所代表數字之預期結果提供任何明示
或默示之擔保或聲明。【臺灣證券交易所發行量加權股價指數】係由證交所編制及計算；惟證交所不就【臺灣證券交易所發行量加權股價指數】之錯誤承擔任
何過失或其他賠償責任；且證交所無義務將指數中之任何錯誤告知任何人；與指數值及成份股清單有關之一切著作權均歸證交所所有。本公司業以就使用該著
作權發行【臺灣證券交易所發行量加權股價指數】之行為，自證交所取得完整之使用授權。

本公司依據信託契約所為之通知，得以傳真、電子郵件或其他電子傳輸方式為之。

本公司經理之以非投資等級債為訴求之基金適合能承受較高風險之非保守型投資人，投資人投資以非投資等級債為訴求之基金宜斟酌個人之風險承受能力及資金
可運用期間長短後進行投資，且投資以非投資等級債為訴求之基金不宜佔其投資組合過高比重。本公司經理之以非投資等級債為訴求基金之投資風險已詳載於公
開說明書及風險預告書。

本人同意若經由銷售機構申購基金，已自行至各銷售機構網站查詢通路報酬，未來亦自行上網查詢最新之經理費率及分成費率。 
基金公開說明書及簡式公開說明書置於經理公司營業處所，投資人可於營業時間內前往參閱、索閱或至經理公司之網址www.yuantafunds.com或至公開資訊觀
測站newmops.twse.com.tw及期信基金資訊觀測站futures-announce.fundclear.com.tw下載。

基金或服務所生紛爭之處理及申訴管道基金交易所生紛爭，投資人可向本公司、中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會或財團法人金融消費評議中心提出
申訴。本公司客服專線：(02)8770-7703、中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會電話：(02)2581-7288、財團法人金融消費評議中心電話：
0800-789-885，網址(http://www.foi.org.tw/)

  1.

匯款帳號填寫說明：

需填 11 碼者，身分證前一碼 A 請填「01」，B請填「02」........依此類推。例如：身分證 E123456789 = 05123456789，身分證 C223456789  
= 03223456789

  2.需填 10 碼者，身分證前二碼 A1 請填「01」， B1 請填「02」........ Z1 請填「26」。身分證前二碼 A2 請填「27」， B2 請填「28」........ Z2 
請填「52」依此類推。

  3.需填 9 碼者，請直接填寫身分證字號除英文字母之外的 9 碼數字。

  4.若以護照或居留證開戶者請以自然人的五碼帳號 +0+ 護照號碼或居留證字號後八碼數字。

例：申購元大全球ETF穩健組合基金，身分證字號：A221375187。轉入銀行代號：009轉入帳號89922721375187

A C G H M N O P Q R S T U V X Y Z

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

B D E F I J K L W Y

A1 B1 C1 D1 E1 F1 G1 H1 I1 J1 K1 L1 M1 N1 O1 P1 Q1 R1 S1 T1 U1 V1 W1 X1 Y1 Z1

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

A2 B2 C2 D2 E2 F2 G2 H2 I2 J2 K2 L2 M2 N2 O2 P2 Q2 R2 S2 T2 U2 V2 W2 X2 Y2 Z2

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52



外幣基金申購匯款帳號：

澳   幣

元大亞太優質高股息100指數基金專戶
Yuanta iSTOXX MUTB Asia/Pacific
Quality Dividend 100 index fund

中國信託銀行城中分行
CTBC Bank Co., Ltd

43081 + ID後9碼 430810+統一編號8碼
美   元

CTCBTWTP107 T+7

元大實質多重資產基金專戶
Yuanta Real Multi-Asset Fund

FCBKTWTP

帳戶名稱 銀行別 SWIFT CODE 匯款帳號 - 個人幣別 收益配息 匯款帳號 - 法人 買回實際付款日

*相關資料若有異動，請以最新公告為準

9702 + ID後10碼人民幣BKTWTWTP003臺灣銀行營業部
Bank of Taiwan

元大中國平衡基金專戶
Yuanta China Balance Fund-CNY 970200+統一編號8碼 T+5-

72471 + ID後9碼人民幣CITITWTX花旗（台灣）商業銀行營業部
Citibank Taiwan Limited

元大人民幣貨幣市場基金專戶
FCB-Yuanta RMB Money Market Fund 724710+統一編號8碼 T+2-

9850 + ID後10碼人民幣TACBTWTP056合作金庫營業部
Taiwan Cooperative Bank

元大大中華TMT基金專戶
Yuanta Great China TMT Fund 985000+統一編號8碼 T+5-

- 09311 + ID後11碼美　元FCBKTWTP
一銀營業部
First Commercial Bank, Taipei,
Taiwan

元大全球股票入息基金專戶
Yuanta Global Equity Income Fund 09311000+統一編號8碼 T+5

CTCBTWTP107中國信託城中分行
CTBC Bank Co., Ltd.

元大新中國基金專戶
Yuanta New China Fund T+5- 49166 + ID後9碼 491660+統一編號8碼

人民幣
美　元

90222 + ID後9碼HNBKTWTP華南銀行營業部
Hua Nan Commercial Bank

元大美元貨幣市場基金專戶
Yuanta USD Money Market Fund 902220+統一編號8碼 T+2-美　元

68800 + ID後9碼MBBTTWTP臺企營業部
Taiwan Business Bank

元大新東協平衡基金專戶
Yuanta New ASEAN Balanced Fund 688000+統一編號8碼 T+7-美　元

61100 + ID後9碼 611000+統一編號8碼

61000 + ID後9碼

人民幣

美　元
MBBTTWTP

台企營業部
Taiwan Business Bank

元大新興印尼機會債券基金專戶
Yuanta Emerging Indonesian
Opportunity Bond Fund

610000+統一編號8碼
T+7-

CTCBTWTP107中國信託城中分行
CTBC Bank Co., Ltd.

元大全球不動產證券化基金專戶
Yuanta Global REITs Fund T+6-

人民幣
美　元

49165 + ID後9碼 491650+統一編號8碼

人民幣

美　元
BKTWTWTP003臺灣銀行營業部

Bank of Taiwan

元大大中華價值指數基金專戶
Yuanta/P-shares Russell Greater
China Large Cap Value Index Fund

T+6- 97370 + ID後11碼 97370000+統一編號8碼

B類型配息

一銀營業部
First Commercial Bank, Taipei,
Taiwan

美　元

人民幣

0932700+ID後9碼

0932800+ID後9碼

09327000+統一編號8碼

09328000+統一編號8碼

T+8


